中林会学字[2008]039号

第八届中国林业青年学术年会
报 到 通 知

各位代表：

由中国林学会、东北林业大学联合主办，黑龙江省林业厅、黑龙江省森林工业总局、大兴安岭林业集团公司共同协办，黑龙江省林学会和中国林学会青年工作委员会联合承办的第八届中国林业青年学术年会，各项筹备工作已基本就绪。您的代表资格已经确认，现将报到有关事项通知如下：
一、年会时间

本届年会将于2008年7月15-17日举行，15日全天报到。
二、报到地点
哈尔滨市振兴大厦（哈尔滨市南岗区清滨路74号黑龙江省委党校院内，宾馆具体位置见附件。联系人：李慧子，0451-85951588或85951577）。
三、报到注意事项

1、报到当天（7月15日）7:00-23:00在机场和火车站安排接站。为方便接站，与会代表应在参会回执中注明抵达时间、车次或航班。
代表若自行前往会议报到地点，可按以下线路：
① 从机场乘班车到康安路站，再乘出租车到黑龙江省委党校（振兴大厦）。

② 从火车站乘出租车到黑龙江省委党校（振兴大厦）。

2、会议期间统一安排食宿，费用自理。需住单间的代表请在回执中注明。

3、与会代表应于7月10日前将参会回执发邮件至kjc_chen@163.com或传真至0451-82191948，以便安排接站和食宿(联系人：赵林波，东北林业大学科研处办公室主任，0451-82191948，82190719，13796603897)。
黑龙江省林学会联系人：李立华

电话：0451-82346421，13804589215

中国林学会联系人：王秀珍  曾祥谓

电话：010-62889819，62889821

附件：1、第八届中国林业青年学术年会参会回执

      2、振兴大厦位置示意图

                          二○○八年六月二十六日

附件1
第八届中国林业青年学术年会参会回执
	姓  名
	性别
	民族
	联系电话

（办公室、手机）
	抵达时间
	抵达航班/车次
	是否住单间
	计划返程时间及车次或航班

	工作单位

	备注

注：请务必于2008年7月10日前将回执发邮件至kjc_chen@163.com 或传真至0451-82191948
附件2
[image: image1.jpg]

振兴大厦位置示意图

注：图中黑圆圈所指示省委党校就是本次年会地点振兴大厦所在地。

[image: image2.png]

PAGE
-3-